
RBS RAVAGO İNŞAAT YALITIM ÜRÜNLERİ ÖNERİLEN FİYAT LİSTESİ
RAVAPROOF MEMBRAN 2024 900 1250 1400 2200 1650 2600 1900 3200 2300 3700 2600 4300 3300 5500 4200 6800 4500 7500 5200 8500

Şubat 2024
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A 1003974 Ravaproof Ruby P 3MM

APP 
(-5 C)

3,0 Rulo = 10 m2 250 5500 5500 87,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1004028 Ravaproof Ruby P 4MM 4,0 Rulo = 10 m2 230 2760 5060 108,0 3,08 2,13 4,78 3,06 4,86 3,18 5,72 4,53 6,92 5,42 7,90 6,34 10,14 7,61 12,07 9,09 12,90 10,18 16,74 12,67

A 1004029 Ravaproof Ruby P 3,5MM GRİ 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 93,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1003975 Ravaproof Ruby P 3,5MM KIRMIZI PREMIUM 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 94,5 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1004030 Ravaproof Ruby P 3,5MM YEŞİL  PREMIUM 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 99,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1004383 Ravaproof Ruby P 3,5MM ANTRASİT GRİ 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 96,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1003976 Ravaproof Ruby P 3,5MM KIRMIZI STD 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 90,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1004031 Ravaproof Ruby P 3,5MM YEŞİL  STD 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 90,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1004055 Ravaproof Ruby P 3MM Aluminyum 3,0 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 108,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004037 Ravaproof Emerald G 3MM

APP 
(-10 C)

3 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 72,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1003981 Ravaproof Emerald P 3MM 3 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 93,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004035 Ravaproof Emerald P 4MM 4 Rulo = 10 m2 230 2760 5060 110,0 3,08 2,13 4,78 3,06 4,86 3,18 5,72 4,53 6,92 5,42 7,90 6,34 10,14 7,61 12,07 9,09 12,90 10,18 16,74 12,67

B 1004056 Ravaproof Emerald P 3,5MM GRİ 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 101,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004057 Ravaproof Emerald P 3,5MM KIRMIZI PREMIUM 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 102,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004058 Ravaproof Emerald P 3,5MM YEŞİL  PREMIUM 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 106,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1005571 Ravaproof Emerald P 3,5MM ANTRASİT GRİ 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 103,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004059 Ravaproof Emerald P 3,5MM KIRMIZI STD 3,3 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 93,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004060 Ravaproof Emerald P 3,5MM YEŞİL  STD 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 93,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

A 1003977 Ravaproof Diamond P 3MM

SBS 
(-20 C)

3 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 102,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004032 Ravaproof Diamond P 4MM 4 Rulo = 10 m2 230 2760 5060 130,0 3,08 2,13 4,78 3,06 4,86 3,18 5,72 4,53 6,92 5,42 7,90 6,34 10,14 7,61 12,07 9,09 12,90 10,18 16,74 12,67

B 1003980 Ravaproof Diamond P 3,5MM GRİ 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 109,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1003978 Ravaproof Diamond P 3,5MM KIRMIZI PREMIUM 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 111,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004033 Ravaproof Diamond P 3,5MM YEŞİL  PREMIUM 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 117,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1005431 Ravaproof Diamond P 3,5MM ANTRASİT GRİ 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 108,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1003979 Ravaproof Diamond P 3,5MM KIRMIZI STD 3,3 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 102,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004034 Ravaproof Diamond P 3,5MM YEŞİL STD 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 103,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

B 1004061 Ravaproof Diamond P 3MM Aluminyum 3,5 Rulo = 10 m2 250 3000 5500 130,0 2,83 1,96 4,40 2,82 4,47 2,93 5,27 4,16 6,37 4,98 7,27 5,84 9,33 7,00 11,10 8,36 11,87 9,36 15,40 11,65

0 0
B 1001318 Ravaproof viaRAVAPROOF VIA+P4 4 Rulo = 10 m2 230 2760 5060 111,0 3,08 2,13 4,78 3,06 4,86 3,18 5,72 4,53 6,92 5,42 7,90 6,34 10,14 7,61 12,07 9,09 12,90 10,18 16,74 12,67

B 1001320 Ravaproof viaRAVAPROOF VIA+P5 5 Rulo = 7,5 m2 175,5 2106 3861 133,5 4,04 2,80 6,27 4,01 6,36 4,17 7,50 5,93 9,07 7,10 10,35 8,31 13,30 9,97 15,81 11,91 16,90 13,34 21,94 16,60
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B 1001703 RAVAPROOF BİTUM ASTAR - BRÜT 18 KG Astar - Teneke = 18 Kg 60 720 1440 400,0 11,81 7,50 18,33 10,76 18,61 11,18 21,94 15,90 26,53 19,03 30,28 22,29 38,89 26,74 46,25 31,94 49,44 35,76 64,17 44,51

Fiyatlarımıza % 20 KDV dahil değildir. 24
RBS  bu listede bulunan fiyatları her an değiştirme hakkına sahiptir. 1,1

1. Bölge İST-ANADOLU YAKASI, BİLECİK,BOLU,BURSA,DÜZCE, KOCAELİ,SAKARYA,YALOVA
2. Bölge İST-AVRUPA YAKASI, BALIKESİR,BARTIN, ESKİŞEHİR,KARABÜK,KÜTAHYA,ZONGULDAK
3. Bölge AFYONKARAHİSAR,ANKARA,KIRIKKALE,MANİSA,TEKİRDAĞ,UŞAK
4. Bölge AKSARAY,AMASYA,BURDUR,ÇANAKKALE,ÇANKIRI,ÇORUM,DENİZLİ,EDİRNE,ISPARTA,İZMİR,KARAMAN,KASTAMONU,KIRKLARELİ,

KIRŞEHİR,KONYA,NEVŞEHİR,NİĞDE,SİNOP,YOZGAT
5. Bölge ANTALYA,AYDIN,KAYSERİ,SAMSUN,TOKAT
6. Bölge ADANA,GİRESUN,MERSİN/MUĞLA,ORDU,OSMANİYE,SİVAS
7. Bölge ADIYAMAN,GAZİANTEP,HATAY-İskenderun,KAHRAMANMARAŞ,KİLİS,MALATYA,RİZE,ŞANLIURFA,TRABZON
8. Bölge ARTVİN,BAYBURT,DİYARBAKIR,ELAZIĞ,ERZİNCAN,ERZURUM,GÜMÜŞHANE,TUNCELİ
9. Bölge ARDAHAN,BATMAN,BİNGÖL,BİTLİS,MARDİN,MUŞ,SİİRT
10. Bölge HAKKARİ,IĞDIR,KARS,ŞIRNAK,VAN, AĞRI
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